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Ergebnisliste (Nach Laufstrecke (7500m))

# StNr Name Jahr Verein Geschle Klasse Ziel Gesamt Diff

W 00 N O U1 & WN =

424
454
426
481
421
494
486
492
487
404
467
437
501
451
455
422
429
438
425
503
504
458
480
499
484
495
406
505
450
435
463
432
511
448
452
462
488
479
493
430
456
497
423
485
418
496
402
412
446

Siegerstetter Markus

Jager Sascha
Miiller Robert

Kammerbauer Michael

Vilsmeier Michael
Hagenberger Florian
Nitzl Maximilian
Rampl Johannes
Hermann Marcel
Zett Jana

Kalb Josef

Maguli Ursula
Divkovic David
Seebacher Robert
Wiirfl Heike

Westenthanner Xaver

Bubenhofer Barbara
Jung Christine
Dendl Thomas

Langenfeld Christoph

Rauscheder Thomas
Oberbauer Dieter
Korbl Johannes
Stiller Lenny

Aigner Johannes
Schaller Xaver
Strobl Maximilian

Leinfelder Maximilian

Fischer Petra
Demeter Mihai
Pliakos Georgios
Rasthofer Ursula
Menzel Sandra
Schaller Thomas
Franke Markus
Leierseder Josef
Bitzer Tobias
Franke Kilian

Thalhammer Stephan

Hacker Christina
Nagelsdiek Thomas
Griindl Max
Puchner Stephanie
Lechner Franz
Danner Dennis
Schellner Sebastian
Forster Xaver

Klaus Kathrin
Waldinger Roland

Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte

1988
1971
1987
1996
1992
1993
1995
2008
1995
2006
1963
1982
2007
1973
1971
1992
1986
1981
1987
1980
1981
1969
2000
2008
1997
2009
2004
2001
1973
1993
1966
1985
1985
1976
1972
1966
2005
2003
1994
1986
1970
2009
1990
2002
1995
2008
2008
1997
1977

LG Passau

LG Passau

SV Weidenbach
SV Neufraunhofen
Roadrunner Aham
FC VE

SV Neufraunhofen
SV Neufraunhofen
SV Neufraunhofen
Lg Region Landshu
Norlaching

TSV Dorfen Abt. Le
FCVE

SV Schwindegg

TV Dingolfing
SC53 Landshut

FFW Georgenzell
Albert Kerbl GmbH
TSV Neumarkt-San
SV Neufraunhofen
FCVE

SV Neufraunhofen
FCVE
Bergfreunde Velde
Albert Kerbl GmbH
TSV Velden/Lauffr
Keinen

WLT Taufkirchen(V
TSV Taufkirchen/Vi
Albert Kerbl GmbH
FCVE

SV Neufraunhofen
Stelvio Laufteam
SV Neufraunhofen
SV Neufraunhofen
FCVE

SV Schwindegg

LG Mettenheim
FCVE

SV Neufraunhofen
Roadrunner Aham
FCVE

Bergfreunde Velde

FFW Velden

T=EZTE=EEEs2Z2=s2ZTZE28=ssg2gss2g2gg88gg8g=ss=sgg=s=sggggg:2E282K8

Senioren 35 méannl
Senioren 50 mannl
Senioren 35 mannl
Maénner

Senioren 30 ménnl
Senioren 30 mannl
Manner

Jugend U18 mannli
Ménner

Jugend U20 weibli
Senioren 60 mannl
Senioren 40 weibli
Jugend U18 mannli
Senioren 50 mannl
Senioren 50 weibli
Senioren 30 mannl
Senioren 35 weibli
Senioren 40 weibli
Senioren 35 mannl
Senioren 40 mannl
Senioren 40 mannl
Senioren 55 mannl
Manner

Jugend U18 mannli
Ménner

Jugend U18 mannli
Junioren U23 man
Manner

Senioren 50 weibli
Senioren 30 mannl
Senioren 55 mannl
Senioren 35 weibli
Senioren 35 weibli
Senioren 45 mannl
Senioren 50 mannl
Senioren 55 mannl
Jugend U20 mannli
Junioren U23 man
Senioren 30 mannl
Senioren 35 weibli
Senioren 50 mannl
Jugend U18 mannli
Senioren 30 weibli
Junioren U23 méan
Maénner

Jugend U18 mannli
Jugend U18 mannli
Frauen

Senioren 45 mannl

14.07.2024 - 11:20:05

28:03.76 (1)
28:56.04 (2)
29:33.09 (3)
30:31.08 (4)
30:50.22 (5)
30:53.92 (6)
31:00.00 (7)
31:16.77 (8)
31:36.86 (9)
31:40.89 (10)
31:52.53 (11)
32:08.99 (12)
32:13.54 (13)
32:23.65 (14)
32:44.64 (15)
32:52.96 (16)
32:54.38 (17)
33:04.30 (18)
33:09.96 (19)
33:10.42 (20)
33:27.65 (21)
33:27.99 (22)
33:52.31 (23)
34:27.14 (24)
34:33.27 (25)
34:51.70 (26)
34:55.47 (27)
34:57.63 (28)
34:59.03 (29)
35:11.29 (30)
35:11.96 (31)
35:31.93 (32)
35:33.17 (33)
35:36.38 (34)
35:48.30 (35)
35:59.01 (36)
36:17.68 (37)
36:35.38 (38)
36:37.37 (39)
37:00.36 (40)
37:43.05 (41)
37:49.36 (42)
37:53.94 (43)
37:59.73 (44)
38:10.07 (45)
38:13.43 (46)
38:13.87 (47)
38:15.94 (48)
38:16.34 (49)

28:03.76
28:56.04
29:33.09
30:31.08
30:50.22
30:53.92
31:00.00
31:16.77
31:36.86
31:40.89
31:52.53
32:08.99
32:13.54
32:23.65
32:44.64
32:52.96
32:54.38
33:04.30
33:09.96
33:10.42
33:27.65
33:27.99
33:52.31
34:27.14
34:33.27
34:51.70
34:55.47
34:57.63
34:59.03
35:11.29
35:11.96
35:31.93
35:33.17
35:36.38
35:48.30
35:59.01
36:17.68
36:35.38
36:37.37
37:00.36
37:43.05
37:49.36
37:53.94
37:59.73
38:10.07
38:13.43
38:13.87
38:15.94
38:16.34

+52.28
+1:29.33
+2:27.32
+2:46.46
+2:50.16
+2:56.24
+3:13.01
+3:33.10
+3:37.13
+3:48.77
+4:05.23
+4:09.78
+4:19.89
+4:40.88
+4:49.20
+4:50.62
+5:00.54
+5:06.20
+5:06.66
+5:23.89
+5:24.23
+5:48.55
+6:23.38
+6:29.51
+6:47.94
+6:51.71
+6:53.87
+6:55.27
+7:07.53
+7:08.20
+7:28.17
+7:29.41
+7:32.62
+7:44.54
+7:55.25
+8:13.92
+8:31.62
+8:33.61
+8:56.60
+9:39.29
+9:45.60
+9:50.18
+9:55.97
+10:06.31
+10:09.67
+10:10.11
+10:12.18
+10:12.58

www.alge-timing.com

Daten: ALGE-Timing Time.NET
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#
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
920
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101

StNr
414
508
477
466
491
489
415
434
502
461
500
417
407
468
449
403
514
411
444
465
428
509
401
442
457
443
427
420
512
447
470
474
472
475
473
471
464
498
409
433
436
439
440
460
506
453
507
510
441
431
754
753

Ergebnisliste (Nach Laufstrecke

Name

Waldinger Sandra
Blasi Sandra

Heller Kilian

Maier Willi
Holzner Bastian
Huber Thomas
Numberger Alexandra
Strohof Christoph
Baldauf Andreas
Beran Gerhard
Rauch Martin
Ellinger Tobias
Baier Eleonore
Armbruster Martin
ORner Markus
Strobl Lea

Demmel Susanne
Heckel Julia

Galler Doro

Gierke Robert
Thaler Alessandro
Auer Dietmar
Breiteneicher Theresa
Breiteneicher Stefan
Barth Barbara
Altmann Alex
Rauchbart Sandra
Kamm Beatrice
Numberger Robert
Runkel Bianca
Wimmer Markus
Nitzl Claus

Dax Thomas
Waser Thomas
Riedi Wolfgang
Kinnigkeit Michael
Fottner Maria
Griindl Andreas
Steffen Michelle
Schediwy Daniela
Schroth Eva
Kiihnel Christine
WeiBe Cindy
Knopp Britta
Zimmermann Geronimo
Henze Diana
Wagenspock Elias
Heidenecker Nina
Koch Michael
Wegmann Simone
Pecho Christian
Gruber Alex

Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte

Jahr
1997
1984
1988
1964
2006
1995
1996
1985
1974
1966
1968
1995
2003
1962
1975
2006
1984
1998
1977
1964
1987
1981
2008
1979
1969
1977
1987
1993
1980
1976
1977
1976
1989
1969
1984
1967
1965
1981
2000
1985
1983
1981
1981
1967
1997
1972
2004
1999
1980
1986
1973
1975
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Verein

w
Albert Kerbl GmbH W
TSV Velden AH M
Bergfreunde Velde M
SV Neufraunhofen M
SV Neufraunhofen M
privat

FFW Georgenzell
LG Mettenheim
SC Haarbach

SV Schwindegg
TSV Velden
Bergfreunde TSV V
LG Mettenheim
Bergfreunde Velde

Albert Kerbl GmbH
TSV Velden
TSV Velden
SV Neufraunhofen

Roadrunner Aham
Albert Kerbl GmbH
/

TSV Velden AH
TSV Velden AH
TSV Velden AH
TSV Velden AH
TSV Velden AH
TSV Velden AH

LG Mettenheim
FCVE

ST sssgsLssssggs2E228E¢8E

Naturverbandelt W
Naturverbandelt W
naturverbandelt.c W
SV Schwindegg w
SV Schwindegg w
Albert Kerbl GmbH M
SV Schwindegg W
Albert Kerbl GmbH M
Albert Kerbl GmbH W
TSV Velden

TSV Velden
FCVE

==X

TSV VELDEN

Geschle Klasse

Frauen

Senioren 40 weibli
Senioren 35 mannl
Senioren 60 mannl
Jugend U20 méannli
Manner

Frauen

Senioren 35 méannl
Senioren 50 mannl
Senioren 55 mannl
Senioren 55 mannl
Ménner

Junioren U23 weib
Senioren 60 mannl
Senioren 45 mannl
Jugend U20 weibli
Senioren 40 weibli
Frauen

Senioren 45 weibli
Senioren 60 mannl
Senioren 35 mannl
Senioren 40 mannl
Jugend U18 weibli
Senioren 45 mannl
Senioren 55 weibli
Senioren 45 mannl
Senioren 35 weibli
Senioren 30 weibli
Senioren 40 mannl
Senioren 45 weibli
Senioren 45 mannl
Senioren 45 mannl
Senioren 35 mannl
Senioren 55 mannl
Senioren 40 mannl
Senioren 55 mannl
Senioren 55 weibli
Senioren 40 mannl
Frauen

Senioren 35 weibli
Senioren 40 weibli
Senioren 40 weibli
Senioren 40 weibli
Senioren 55 weibli
Maénner

Senioren 50 weibli
Junioren U23 méan
Frauen

Senioren 40 méannl
Senioren 35 weibli
Walking

Walking

14.07.2024 - 11:20:05

7500m
Ziel

38:31.76 (50)
38:40.82 (51)
38:59.03 (52)
39:14.67 (53)
39:17.60 (54)
39:19.87 (55)
40:16.57 (56)
40:17.82 (57)
40:24.47 (58)
40:38.61 (59)
40:55.30 (60)
41:25.73 (61)
41:26.02 (62)
41:40.10 (63)
41:40.63 (64)
41:45.78 (65)
41:49.25 (66)
42:08.99 (67)
42:27.26 (68)
42:57.35 (69)
43:51.89 (70)
44:51.26 (71)
44:54.92 (72)
44:59.98 (73)
45:13.14 (74)
45:20.89 (75)
45:40.73 (76)
45:43.17 (77)
46:15.92 (78)
46:57.63 (79)
47:12.90 (80)
47:21.72 (81)
47:22.07 (82)
47:22.48 (83)
47:23.37 (84)
47:24.37 (85)
47:29.31 (86)
47:58.49 (87)
48:53.41 (88)
49:27.70 (89)
50:06.89 (90)
50:07.27 (91)
50:42.64 (92)
50:42.96 (93)
51:33.76 (94)
51:38.73 (95)
52:35.71 (96)
55:07.41 (97)
57:11.05 (98)
58:43.01 (99)

1:02:48.55 (100)

1:02:49.36 (101)

Gesamt
38:31.76
38:40.82
38:59.03
39:14.67
39:17.60
39:19.87
40:16.57
40:17.82
40:24.47
40:38.61
40:55.30
41:25.73
41:26.02
41:40.10
41:40.63
41:45.78
41:49.25
42:08.99
42:27.26
42:57.35
43:51.89
44:51.26
44:54.92
44:59.98
45:13.14
45:20.89
45:40.73
45:43.17
46:15.92
46:57.63
47:12.90
47:21.72
47:22.07
47:22.48
47:23.37
47:24.37
47:29.31
47:58.49
48:53.41
49:27.70
50:06.89
50:07.27
50:42.64
50:42.96
51:33.76
51:38.73
52:35.71
55:07.41
57:11.05
58:43.01

1:02:48.55
1:02:49.36

Diff
+10:28.00
+10:37.06
+10:55.27
+11:10.91
+11:13.84
+11:16.11
+12:12.81
+12:14.06
+12:20.71
+12:34.85
+12:51.54
+13:21.97
+13:22.26
+13:36.34
+13:36.87
+13:42.02
+13:45.49
+14:05.23
+14:23.50
+14:53.59
+15:48.13
+16:47.50
+16:51.16
+16:56.22
+17:09.38
+17:17.13
+17:36.97
+17:39.41
+18:12.16
+18:53.87
+19:09.14
+19:17.96
+19:18.31
+19:18.72
+19:19.61
+19:20.61
+19:25.55
+19:54.73
+20:49.65
+21:23.94
+22:03.13
+22:03.51
+22:38.88
+22:39.20
+23:30.00
+23:34.97
+24:31.95
+27:03.65
+29:07.29
+30:39.25
+34:44.79
+34:45.60

www.alge-timing.com

Daten: ALGE-Timing Time.NET
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Ergebnisliste (Nach Laufstrecke

# StNr Name
102 469 Niedermeier Christl
103 757 Bauer Hermann
104 752  Waser Elisabeth
105 755  Albersdorfer Elisabeth
106 759  Frank Johanna
107 760 Hofmann Diana
108 758 Dworak-Paringer Anne
109 756  LurzJosef
110 751 Seisenberger Bianca
513  Kerbl Ulli
490 Gerauer Michael
483  Kratzer Claus
482  Eglhuber Nico
478  Landersdorfer Leon
476  Koch Michael
459 Waser Tom
445 Hofmann Diana
416 Seybold Phillip
413  Mederer Albert
410 Klapper Vincent
408 Waltl Alina
405  Waltl Michael

Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte

Jahr
1947
1962
1977
1968
1972
1977
1965
1964
1979
1978
1990
1998
2001
2003
1980
1969
1977
1996
1997
1999
2002
2005
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Verein

SV Schwindegg
TSV Velden
Bergfreunde Velde
Bergfreunde Velde
Bergfreunde

TSV Velden

Bergfreunde Velde
Walker

Albert Kerbl GmbH
SV Neufraunhofen
SV Neufraunhofen
SV Neufraunhofen
SV Neufraunhofen
TSV Velden AH

AH - TSV Velden
TSV Velden

TSV Velden

TSV Vilslern

Geschle Klasse

T2z s2sssss<¢<s

Senioren 75 weibli
Walking
Walking
Walking
Walking
Walking
Walking
Walking
Walking
Senioren 45 mannl
Senioren 30 mannl
Ménner
Manner
Junioren U23 man
Senioren 40 mannl
Senioren 55 mannl
Senioren 45 weibli
Manner
Manner
Maénner
Junioren U23 weib
Jugend U20 mannli

14.07.2024 - 11:20:05

7500m

Ziel
1:03:43.97 (102)
1:09:47.67 (103)
1:14:18.54 (104)
1:14:18.91 (105)
1:14:19.24 (106)
1:14:19.54 (107)
1:14:19.87 (108)
1:14:20.24 (109)
1:14:20.83 (110)

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

Gesamt
1:03:43.97
1:09:47.67
1:14:18.54
1:14:18.91
1:14:19.24
1:14:19.54
1:14:19.87
1:14:20.24
1:14:20.83

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Diff
+35:40.21
+41:43.91
+46:14.78
+46:15.15
+46:15.48
+46:15.78
+46:16.11
+46:16.48
+46:17.07

www.alge-timing.com

Daten: ALGE-Timing Time.NET
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